metros quadrados), situada na Avenida Ti­
móteo Penteado, s /n ' , lotes 1,2 e 3 da quadra 
52, no Bairro de Vila Galvão, neste Município 

pela expropriada foi requerido o levanta­
mento da indenização, correção monetária 
e juros de mora, na importância de Cr$ 
2.242,08 (dois mil, duzentos e quarenta e 
dois cruzeiros e oito centavos), em virtude 
do que, expediu se o presente edital com o 
prazo de dez (10) dias, para conhecimento 
de terceiros e interessacios, nos termos do 
artigo 34 do Decreto Lei n? 3365, ^contados 
da primeira publicação, para o efeito de im.-